
UCHWAŁA NR XXI/234/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości na podstawie warunkowej umowy sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Miejska Mielna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie przez Gminę Mielno prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej, 
niezabudowanej, położonej w miejscowości Gąski, gmina Mielno, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 
10/15 o powierzchni 0,0246 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą nr 
KO1K/00106211/9 oraz nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, położonej w miejscowości Gąski, gmina 
Mielno, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 10/3 o powierzchni 0,0819 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą nr KO1K/00060987/4. 

§ 2. Prawo pierwokupu zostanie wykonane na podstawie warunkowej umowy sprzedaży sporządzonej 
w formie aktu notarialnego Repertorium A numer 4338/2025 z dnia 08 września 2025 r., poprzez nabycie 
nieruchomości opisanych w §1 niniejszej uchwały, za łączną kwotę 700.000,00 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DAD9A90-FDAE-4C5A-9838-5B341465EE8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/234/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


